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111 REGLUGERD 
16. nåv. 

um skipun slökkviliðs og brunamála í Flatevrarkauptúni. 

I. KAFLI 

Um skipun brunamálanefndar og verksvið hennar. 

|. gr. 

Stjórn brunamála í kauptúninu skal falin 3 manna nefnd og eiga sæti i 

henni oddviti hreppsnefndar, sem er formaður nefndarinnar, slökkviliðs- 

stjóri og einn maður, er hreppsnefndin kýs til 3 ára í senn. 

3runamálanefnd skal hafa á hendi, undir umsjón hreppsnefndar, eftirlit 

með, að fyrirmælum laga um brunamá! og reglugerðar þessarar, sé í einu og öllu 

framfylgt, nema sérstaklega heyri beinlínis undir verksvið hreppstjóra eða 

slökkviliðsstjóra. 

IL KAFLI 

Hver slökkvitæki kaupstaðurinn skuli eiga og viðhald þeirra. 

2. gr. 

Flateyrarkauptuni er skylt ad ciga i nothæfu åstandi ad minnsta kosti 

bessi slåkkvitæki og åhåld: 

7 brunahana á vatnsleiðslum kauptúnsins 300 metra slöngur með tengl- 

tm, brunalúður, áhaldakerru og áhaldasleða, brunasegl og björgunarsegl auk 

annara minni áhalda. 

Áhöldum öllum skal á kostnað sveitarsjóðs haldið vel við. Skal smyrja 

vélar og vagna svo oft sem þess er þörf og reyna dælur ekki sjaldnar en einu 

sinni í mánuði. Ef brunamálanefnd þykir ástæða Gl að auka slökkvitækin eða 

endurnýja þau, skal hún senda hreppsnefnd skriflega tiliögu þar um. Áður en 

hreppsnefnd tekur ákvörðun um tillöguna skal leitað umsagnar Brunabótafé- 

lags Íslands. 

3. gr. 

Öll tæki til brunavarna skulu geymd í Slökkvistöðinni. Skal þeim haganlega 

fyrir komið, svo greiður verði gangur að þeim, er þarf á að halda. Lykill að 

slökkvistöðinni skal vera í vörslum slökkviliðsstjóra, og svo margra úr slökkvi- 

liðinu, sem þurfa þykir. Brunamálanefnd getur ákveðið að geyma 1 lykil í smá- 

skáp með glerloki fyrir, er hangi utan á slökkvistöðinni. Slökkvistöðinni skal 

haldið við á kostnað sveitarsjóðs. 

Á. gr. 

Slökkviliðsstjóri hefir undir umsjón brunamálanefndar eftirlit með 

slökkvitækjunum. og ber hann ábyrgð á því, að þau séu fyrir hendi, og að þeini
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sstjóri brunamålanefnd skrå 111 

"amt getið hver slökkvitæki 16. nóv.         
7 x 

PR NnOLOG Cl 

rr "7 
LIL KAFLI 

leja húsi sínu.    

  

     
kviliðsstjórt skal     tusasliga á hæfilega mörg- 

    

ins Skal stjóin sins. Skal stiginn og 

sur fyrir slökkviliðið. 

látið setja í sér- 

    

j og endurnyja þau, 

verja eldsvoda, eða slökkva eld. 

þar sem óvenjuleg brunahætta 

stað í húsinu, slökkvi- 

       

      

  

Skvida anna til að is fum og skipun slökkviliðs. 

í. gt 

Slokkviliðsstjórinn, eg í forföllum bans ckviliðsstjórinn, er yfir- 

    

    

   

      

maður og stjór liðs A lvisvar árlega {í marz og 
september} D Or: Ss ttarstjórnarauglýsinsar, hver 

sé slök Wr og hve sett honum næstir yfirmenn í 

  

slökkvi 

  
kaupstaðnum í senn,         tilkynni brot 

    meðan í sí 

  

-{ ip Í sbr sir Sl lærir karlmenn 20 sem heimilisfastir eru í kaup-    og beim mönn- lumr presti, læk    
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111 um, sem med læknisvottordi sanna, a0 þeir fyrir heilsubilun séu ekki færir til 

16. nóv. vinnu, eru skyldir tii bjónustu í slökkviliðinu. Mæti svo margir við æfingar eða w EJ € 

eldsvoða, að eigi sé þörf fyrir alla, skulu þeir elstu ganga fyrir með hvíld. 

9. gr. 

í slökkviliði kauplúnsins skulu að minnsta kosti vera fast ráðnir þessir 

menn: Slökkviliðssíjóri, varaslökkviliðsstjóri, 16 liðsmenn og 2 brunaboðar. 

10. gr. 

Hreppsnefnd skipar slökkviliðsstjóra og varaslökkviliðsstjóra, eftir tillög- 

um brunamálanefndar, en brunamálanefnd ræður aðra starfsmenn slökkviliðs- 

ins, eftir tillögum slökkviliðsstjóra. Slökkviliðsstjóri getur sagt upp lðsmönn- 

um slökkviliðsins án nokkurs fyrirvara, ef hann finnur ástæðu til þess, og ráðið 

aðra í þeirra stað til bráðabirgða, en þó skal hann sera brunamálanefnd grein 
   

fyrir brottrekstrinuim, og ræður hún síðan menn í stað þeirra, sem vikið hefir 

iliðinu eru skyldir að tilkynna slökkvi- 

liðsstjóra með viku fyrirvara ef þeir af gildum ástæðum ekki geta segnt starfi > 

verið úr Hðinu. Allir lidsmenn 1 slokk 

    

sínu í slökkviliðinu. Flokksstjórar skulu skyldir til að tilkynna slökkviliðsstjóra 

  

ef þeir fara burt úr og Hggur sekt við ef út af er brugðið. 

11. gr. 

lökkviliðsstjóri og varaslökkviliðsstjóri hafa fasta þóknun fyrir starfa sinn, 

sinn, eftir nánari    ndar. Öðrum Hösmönnum slökkviliðs- 

I    ins, og beim, er það tálpar, getur hreppsnefnd ákveðið 

greiðslu fyrir vinnu þeirra 1 brunamálanna, samkv. gjaldskrá, er hún 

  

seimur í Janúar ár hvert. 

Þeir, sem skemma föt sín í þágu slökkviliðsins, eiga rétt á því að fá skemmd- 

irnar endurgoldnar úr sveitarsjóði eftir mali, nema öðruvísi semjist um. 

12. gr. 

Hreppsnefnd ákveður, eltir tillögum brunamálanefndar, hver einkenni 
í € 

slökkviliðið skal bera þegar það er að starfi sínu. 

15. gr. 

  

Slökkviliðsstjóri stjórnar æfingum slökkviliðsins og ber ábyrgð á. að ávallt 
   

séu nægilega margir í slökkviliðinu og það sé vel æti. 

Þegar eldsvoða ber að höndum ákveður hann, hvernig slökkviliðinu skuli 

" komið og allt hvað sera skuli til þess að slökkva eldinn og varna útbreiðslu 

  

hann ekki rífa niður hús til varnar útbreiðslu elds, nema sambvkki 

  

lögreglustjóra komi til, eða þess, er fer með umboð hans við eldsvoðann. Ef 

slökkviliðsstjóri er forfallaður, gengur varaslökkviliðsstjóri í hans stað, og sé 

hann heldur ekki viðstaddur, þá hefir yfirstjórn á hendi sá af Hðsmönnunum,
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sem slökkviliðsstjóri, í samráði við brunamálanefnd, hefir fyrirfram ákveðið 111 

til þess. 

Sérhver slökkviliðsmaður er, að viðlagðri sekt, skyldur til að mæta til æf- 

inga og tl þess að slökkva eld, begar hann er til þess kallaður, hvar sem er 

innan lögsagnarumdæmis kauptúnsins, og hlýða þá í öllum atriðum öllu því, er 

yfirmaður hans skipar honum. Enginn má heldur án leyfis víirnmanns yfirgefa 

  

eldsvoða áður en slökkt er, né fingu áður en henni er lokið. 

15. gr. 

Íreppstjóri er vfirmaður lÍögreglusveilar beirrar, er viðhalda skal sóðri 
. = < € Á fun 

   
reglu við eldsvoða og slökkviliðsæfingar. Brunamálanefnd kveður í flokk þennan 

eftir tillögum lögreglustjóra AN marga menn meðal þeirra, er skyldir eru 

til þess að vera í slökkviliðinu. Hreppstjóri ákveður, í samráði við slökkvi- 

Er skipulag rösreglusveitarinnar og starfssvið hvers einstaks 1 henni. 

Skylt er lögreglusveiltinni að halda uppi góðri reglu við eldsvoða og æfingar, sjá 5 
  

slökkvil iðsmönnumi fyrir greiðuni gangi að eldinum og annast um, að engir óvið- 

komandi menn gangi of nærri húsi því, sem brennur, eða flytji þaðan neitt burtu. 

Ennfremur sér lögreglusveitin um bjargaða muni, annast brottflutning og > 

"Ga fvrir slvsum, vísar burtu eða tekur fasta þá er sekir 

Umferð má banna um götur, þar sem þess þarf með. 

V. KAFLI 

Um vatnstöku, vatnsburð o. fi. 

16. gr. 

Heimilt er að taka vatn til þess að slökkva eld og til æfinga úr brunnum og 

vatnsbólum hvar sem er. Skylt er sérhverjum húseiganda að leyfa að vatn sé 

tekið úr vatnshönum í húsi bans bl að slökkva eld. og má enginn sem í húsinu 

  

t leggja tálmanir fyrir, að slökkviliðið hafi greiðan aðgang að vatnshönum í 

húsinu. 

Þegar verið er að slökkva eld er sérhverjum húseiganda skvlt að leyfa g J A ! 
slökkviliðinu tálmunarlaust adgang um lóð sína, en fullt endurgjald komi fyrir T € DD. pe 

skemmdir, ef einhverjar verda 

Ef hús brennur er sérhverjum skylt að lána þau tæki, er hann hefir, til þess 

að flytja vatn og tæki slökkviliðsins. Ef tæki, sem hefir verið lánað, skemmist 

eða týnist, skal fullt endurgjald koma fyrir úr sveitarsjóði. 

Meðan verið er að slökkva eld eru bæjarbúar, er valn taka úr sömu vatns- 

veitu eða brunnum, skyldir að takmarka vatnsnotkun sin sem mest má verða. 

16. nóv.
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111 17. gr. 

líra, sem viðstaddir eru eldsvoða, hvort sem þeir eru í slökkvi- 

ðinu eða ekki, að láta í té alla þá aðstoð, sem þeir seta, ef slökkviliðsstjórinn 

hlýða í öllu fyrirskipunum slökk viliðsstjóra 

VE KAFLI 

Um skoðun eldfæra og teykháfa. 

18. gr. 

RBevkháfa alla skal hreinsa lvisvar á ári; þó setur hreppsnefnd, eftir tillög- 

um brunamálanefndar, ákveðið að hreinsun skuli fara fram oftar, ef sérstakar 

ástæður eru til. Brunamálanefnd skal eftir fyrirmælum hreppsnefndar einu sinni 

á ári hverju láta skoða eldfæri og treykháfa í öllum húsum kauptúnsins, og líta 

i gum samkvæmt, og ad reykhåfar hafi verid nægilega oftir að „Á eftir að þau séu g 

via hvort púðurbirgðir, sprengiefni og önnur eldfim 

  

hreinsaðir, svo og 

elluleg efni séu seymd sem vera ber samkvæmt lögum um brunamál og 

ákvæðum reglugerðar þessarar. Skoðunarmenn skulu og lita eftir, =     

    

   

  

   

    

- og krókstjakar eru nothæfir og geymdir þar sem þeir eiga að vera. 

sérstökum slökkvitækjum, ef þau eisa að vera í hús- 

ra skyrsin um skoðunina, er afhendist brunamála 

  

félagi Íslands el óskað er. 

  

ið skoðunina. að einhverju sé ábótavant í þessu efni, skal 

Ella má veita húseisanda stuttan frest til þess 

restinuun Hðnum ny skoðun fara fram. Komi 

skoðun, að enn sé ekki búið að bæta úr því, sem að var 

laust kæra hlutaðeigsanda fyrir lögreglustjóra, er kemur fram 

ur hinum Þbrotlega og lætur á hans kostnað færa í lag það er lag- 

VI. KAFLI 

Um brunaboðun. 

19, gr. 

eins, er verður var við eldsvoða, að tilkynna það 

Næturverðir, ef nokkrir eru, skulu á göngum sinum 

  

er skylda 
   

   

  

lökkviliðinu . Pesar 

um kaup afa sérstakt eftirlit með því, hvort eldur er að kvikna í húsum, 
] viliðsstjóra. brunboðum og öðrum úr slökkvi- 

Að öðru leyti skal, þar til önnur skipun 

kallað saman með því að hefja brunakall um kaup- 

  

staðinn með br runalúðr LK.



VIII. KAFLI 

Ymsar almennar varúðarreglur til að fyrirbyggja eldsvoða. 

20. gr. 

Á götum, stakkstæðum, torgum eða almannafæri, eða 

  

tm, má ekki setja lausar eldstór eða hlóðir, nema leyfi sé v 
z I 
i i iðsstjóra, og ákveður hann þá hvernig eldstæðið skuli búið út og hverra varú 

      

reglna skuli gætt. Þegar slíkt er leyft skulu menn alltaf vi 

logandi er í hlóðunum. Hið sama er og um lysisbræðslu, tjörugerð 

bikun á veiðarfærum. Milli húsa eða úti við má ekki bera eldsolæð 

   uðum málmkössumn. Á verzlunarlóðinni má ekki kveil 

nema leyfi hreppstjóra komi til. 

21. gr. 

  

Eldivið, steinkol eða #6, og annað eldsneyti má ekki legsja fyrir utan 

nema með samþykki brunamálanefndar, og veitir brunamálanefna 

þvkki til þess. að ekki geti stafað af því eldshætta að marki ikið 
AX, borðvið má því aðeins hafa utanhuss, að brunamålanefn« 

    

um leið og hún veitir leyfið, hversu stór trjástaflinn megi vera, hve 

skuli vera á milli þeirra, og minnstu fjarlægð frá næsta húsi, sem þó 1 

vera minni en 6 metrar. 

      
   

    

Það skal yfirleitt ekki leyft að hafa viðarstafla og el 

stærri að flatarmáli en 40 fermetra, enda siandi bá st: ” ekki nær 

öðrum en svo, að 2 metra bil sé á milli þeir: i i en 

metra. Birgdir af steinoliu, benzini, terpinlinu m 

  

m jnni eða í mannbeldum 

  

skulu ætið sevmdar 1 | 

þar sem hreppsnefnd samþykkir. 

tin nema Í steinhúsum með steins 
    

með steinloftum og ste 

logum um brunamål, Ha 

  

horgwm År Mc bersvæði eða 

    

Þar sem geymdar eru birgðir af steinolin, terpin 

  

cldfimum vökvum skal eftirfarandi varúðarreglum 

  

a. Séu birgðirnar meiri en 800 Htfrar af steinolíu eða 175 lifrar af benz eða 

álíka eldfimum vökvum, má hvorki bera um sewmslustaðinn eld < 

enda þóti það sé birgt í ljóskeri, ekki kveikja á eld 

  

tóbak. Þar mega heldur ekki vera eldstór, reykháfar 

eldhætta setur stafað af. 

bh. Séu Þbirgðirnar ekki meiri en 800 lítrar af steinolin eða 175 lítrar af benzini 

i råum 

um þar sem ekkert hús er nær en 6 metrar, má bvi adeins bera bar um ljós 

  

eða álíka eldfimum vökvum, og þær sevmdar utanhúss. 

  

n
a
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ra 

að það sé í lokuðu ljóskeri, en eld má ekki kveikja þar né bera. Ekki má 

heldur taka þar ljósvökva úr tunnu eða stærra ílá við ljós, nema ljósið sé 

lokuðu ljóskeri og það látið hanga í a. m. k. 2 metra fjarlægð. Séu slíkar 

birgðir geymdar innanhúss, skal gæta sömu varúðar og undir a.-lið. 

Birgðir allt að 200 EHtrum af steinolíu eða 10 lítrum af benzini eða álíka 

eldfimum vökvum má geyma í sölu- eða smiðahúsum, en þá skulu þær 

geymdar á afviknum stað í málmiláti eða lokuðum flöskum. Skal þó sætt 

ömu varúðar og undir a.-lið. 

þe
as
 

    Í hi isun1 eða herbergjum, þar sem er um með eld eða ljós, má ekki   
= 
i€    aka úr - íláti neinn va með blossamarki undir 40 stiga hita hundr- SYV 

adsmælis (Celsius), t. d. benzin. 

Þar sem ljósvökvi er geymdur, hvort heldur útí eða inni, í sölustöðum eða 
   x 

smiðahúsum, skal gætt allrar varúðar. Fari ljósvökvi niður á gólf í húsi 

   
   

skal hann þurrkaður upp þegar í stað svo vel sem hægt er. Í húsinu má 

ekki geyma eldfima hluti ná ljósvö rum, nema yfir þeim sé höfð 

ábreiða sem ekki er eldfim. Þar sem geymdir eru meira en 200 Htrar af 

af benzini eða     steinolíu eða lika eldfinum vökvum, má engin 

    vinna fara fram nema undir effirhii fullorðins manns, er þar sé ávallt 
I | staddur. Ella skal seymslustaðnum lokað, svo óviðkomandi komist þar 

ekki inn. 

Benzingeyma má hvergi setja upp meðfrar tj
e ölum kauptúnsins, nema sam- 

kvæmt fyrirlagi hreppstjóra að fengnum tillogum brunamálanefndar. 

Hvergi má setja þá nær steinhúsum en 15 metra og ekki nær timburhúsum 

en 25 metra, og skal frágangur allur svo rammbyggilegur, að sem 

nega ekki fara fram í nánd við 

  

minnst eldhætta stafi af. TVób 

  

srevkir 

sevmana. Tæmdar benzintunnur skal jafnharðan flytja í burtu. 

  

Landflutningur á benzíni og ol vi still, svo og Fylling benzin- og oliu- 

  

geyma må ekki fara fram nema eftirliti sem framkvæmt er eftir 

  

fyrirmælum brunamálanefndar, og stað af: eiganda eða farms- 

móttakanda. 

Í hverjum gevimslustað skal prentað eintak af reglum þessum hanga á vegs 

þar sem það er auðvelt til aflestrar. 

93 or ad. ST. 

I smidahusum handidnadarmanna, sem fást við trésmiði, skal sæta þess- 

varúðarreglna: 

Eld má ekki fara með, nema } eldstæðinu eða ofninum, og tóbaksrevkingar 

skulu bannaðar. Fyrir framan hverja ofnhurð skal vera kassi úr málmi, er 

sé að minnsta kosti 50 em. á hæð, og sé hann þannig áfastur ofninum. að 

allar glæður og eldur úr ofninum detti í kassann. 

Þegar Hmypottur er tekinn af eldstæðinu, skal setja hann á málmplötu er 

nái a. m. k. 8 em. út fyrir pottinn á alla vegu. Brún mátmplötunnar skal 

beygð upp á við.
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c. Þar sem ekki er rafmagnsljós má eingöngu nota steinolinvegglampa eða 111 

lokað ljósker, en hvorki borðlampa eða kertaljós. 16. nóv. 

d. Ekki má fleygja eldspytu á gólfið, þegar kveikt hefir verið á henni, heldur 

skal fleygja henni í ofninn eða leggja hana á málmplötu eða á annan stað 

þar sem vissa er fyrir, að hún seti ekki kveikt eld frá sér. 

e. Tréspænir, hey eða aðrir slíkir eldfimir hlutir mega ekki liggja dreifðir um 

smíðahúsgólfið dag frá degi. Á hverjum degi að endaðri vinnu skal þeim 

sópað saman og þeir bornir úr smiðahúsinu, eða þeim komið fyrir á sér- 

stökum stað í smíðahúsinu, sem ætlaður er fyrir þá. Miklar birgðir af tré- 

spónum skal geyma í lokuðum klefa, þar sem engin sérstök eldhætta getur 

stafað af. 

f. Miklar birgðir af trésmiíðaefni mega ekki liggja í göngum eða stig 

  

heldur ekki utan við smíðahúsið, nema sérstakt lexfi brunamálanefndar 

komi til. Handiðnarmenn, sem fást við trésmiði og járnsmiði, mega ekki 

seyma meira viðarsmiðaefni í járn- eða trésmiðju sinni en þarf til þess að 

vinnan verði innt af hendi viðstöðu- og tafarlaust. 

g. Þegar vinnunni er lokið að kveldi, og áður en smiðirnir fara úr smiðahús- 

inu, skal slökkva allan eld og ljós og loka húsinu svo að óviðkomandi menn 

komist ekki í það. 
h. Í sérhverju smíðahúsi, þar sem vatnsveifa er, skal vera sérstakur vatnskrani 

með viðfestri slöngu, ella skal vera þar slökkvitæki með slökkvivökva, al 

þeirri gerð, er Brunabótafélag Íslands tekur gilda. Brunamálanefnd getur 

veitt undanþágu frá þessum ákvæðum fyrir verkstæði, þar sem vinna að 

jafnaði aðeins 1--2 menn. 

i. Í sérhverju smiðabúsi skal vera prentað eintak af reglum þessum fest uy 

á vegg, bar sem auðvelt er að lesa bað. Forstöðumaður smiíðahússins skal 

sjá um að reglum þessum sé hlytt og hinnar mestu varúðar sé að öllu leyti 

sætt í meðferð á eldi og ljósi. 

IX. KAFLI 

Um slökkviliðið. 

24. or 

Fastir starfsmenn slökkviliðsins (sbr. 9. gr) skulu skipa Þessa flokka: 

1. Björgunarflokkur ................ Í lidsmenn 

2. Húsrifsflokkur ................ 2 

3. Vatnsslönguflokkur ....... Á 

1. Dæluflokkur ........... ! 

3. Vatnsburðarflokkur ................ 2 

Sv
 Brunaboðar .....0...... 2 

f 1 Slökkviliðsstjóri skipar flokksstjóra fyrir flokkana. Hann skal 

  

semja skrá yfir alla, sem skyldir eru að mæta samkvænit 8. gr., og skal hverjum
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vera. AO lokinni æfingu eða eldsvoða 

merkja í skránni við a 
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eldsvoða ber að höndum, á 

    
J 

um flutning ib verk 
björgunarflo bå n, og síðasl 

  

öllum dauðum munum, hverju nafni sem nefnast garlaust. Alt 
sem hann bjargar skal fara vel með og koma því á svo óhultan stað sem 
unnt er. Enga skepnum, 

í hans stað. 

sem hann 

selur sérstaklega snúið sér hl með skipanir sínar, sem og Hl hinna annar: 

flokksstjóra, er skipaðir 

Húsrifstlokkur skal 

slökkviliðsstjóra. 

staðnum, 

Vatnsslongu 

brunastad 

ad bæg ilegt 

stjórar eftir 

Dal tlokkur 

eldsvoða ber 

að sem slökkvi 

dæla, 

með því 

nefnd. Sc 

þar til hann verður 

um að hann hafi 

nema segja gðl 

brunakalii skv 

liðsstjóri legg 

æfinga 

    

    

Vatnsburðarflokkur skal ákveðinn sann ið bruna- 

málanefnd. Fy hverjum er úr flokknum 

að aðstoða sig valnsfötum hl oe frá slökkvi 

stöðinni, að 

Árlega skal halda minnst 3 æfingar, og er Eðsmönnum öllum (sbr. 9. or.) 

að mæta þar eins og við eldsvoða. sömuleiðis beim mönnum öðrum úr
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skyldulidinu (sbr. 8. gr.). er slökkviliðsstjóri gerir aðvarl. Slökkviliðsstjóri á- 111 

kveður hvenær æfingar skuli haldnar, en sæta skal um það hagræðis liðsmanna. 16. nóv. Í 

og skylduliðs. Skal halda Skýrshu í um æfin og senda    hana 1 byrjun hvers 

Allir lidsmenn skulu, begar beir eru að verki, forðast allan óþarfa hávaða 

tal, og sera sér far um að taka öllu með gætni og stillingu og vera fljótir og 

rimanna sinna. ður að framkvæma skipanir vfi 

28. Er. 

Allir liðsmenn skulu, ef þeir verða varir við að óvarlega er farið með eld 

eða á annan hátt brotið á móti brunamálareglugerð kaupstaðarins, vanda um 
ce 

við þá sem gera sig seka í þvi, og ef þeir hlyða ekki aðvörun þeirra, gera 

V slökkviliðsstjóra aðvart svo fljótt sem unnt er. 

Allir liðsmenn eru skyldir til að mæta á slökkvistöðinni, að undanskildum i 

nokkrum hluta bjorgunarlidsins, sbr, 25. gr., nema þeir séu þess fullvissir, ad 

öll áhöld séu komin á brunastaðinn, og ber þeim öllum skylda til að sjá um, að 

þau komist á brunastaðinn í nothæfu ástandi. Enginn má fara af brunastaðn- 

  

EF um, nema með leyfi slökkviliðsstjóra. Engin forföll eru tekin gild, önnur en 

veikindi eða fjarvera úr lögsagnarumdæminu, 

A. KAFLI 

Sektarákvæfi o. tl. 

Með brot gegn reglugerð þessari skal fara sem opinber slumál. og 

  

greiði hinn seki allt að 100 kr. sekt fyrir afbrot sitt, er renni í sveitarsjóð. 

Reglugerð þessi staðfestist hér með samkvæmt lögum nr. 80, 22. nóven- 

ber 1907, til þess að öðlast gildi 1. desember 1933 og birtist til eftirbreytni öll- 

þeim, sem hlut eiga að máli. 

Afvinnu- og samgöngumdlaráðuneylið, ÍÐ. nóvember 1938. g GJONG ! 

Þorsteinn Briem. 

V igfús Einar sson 
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